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CN BOWLING

2

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 06 avril 2014 - CHAMBERY

CLASSEMENT APRES LE MATCH 9

PROMOSTARS DUARIG

BC ST ETIENNE

SB CHAMBERY

BC CALADOIS

TOP GONES LYON Reverdiau

ARA LYON Trives

BCS ANNECY

TOP GONES LYON Tassel

ANNONAY BC

ARA LYON Pierron

Points

25

23

21

21

21

17

17

13

13

Quilles
4662

4255
4064
4208
4129
3887
3986
3689
3801

3623

Moy
172,67

157,59
150,52
155,85
152,93
143,96
147,63
136,63
140,78

134,19

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

ederation rancaise de - owling et'de “port de - uilles



